
1) Bonaccini Stefano Presidente

2) Priolo Irene Vicepresidente

3) Calvano Paolo Assessore

4) Colla Vincenzo Assessore

5) Corsini Andrea Assessore

6) Donini Raffaele Assessore

7) Felicori Mauro Assessore

8) Mammi Alessio Assessore

9) Salomoni Paola Assessore

10) Taruffi Igor Assessore

Delibera Num. 687 del 22/04/2024

Questo lunedì 22 del mese di Aprile

dell' anno 2024 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

L.R. 17/2002 APPROVAZIONE PROGRAMMA STRALCIO 2024 PER LA
QUALIFICAZIONE DELLE STAZIONI INVERNALI E DEL SISTEMA SCIISTICO
DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA - ART. 8 C.1 LETTERE DA A) AD I).
BENEFICIARI PRIVATI

Oggetto:

GIUNTA REGIONALE

si è riunita in

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

Corsini Andrea

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

Seduta Num. 17

Struttura proponente:

GPG/2024/695 del 16/04/2024Proposta:

SETTORE TURISMO, COMMERCIO, ECONOMIA URBANA, SPORT
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Assessorato proponente: ASSESSORE ALLA MOBILITÀ E TRASPORTI, INFRASTRUTTURE,
TURISMO, COMMERCIO

Funge da Segretario l'Assessore:

Iter di approvazione previsto: Delibera ordinaria

Responsabile del procedimento: Paola Bissi

pagina 1 di 15



LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Vista  la  L.R.  01  agosto  2002,  n.  17  "Interventi  per  la
qualificazione delle stazioni invernali e del sistema sciistico
della  Regione  Emilia  Romagna"  e  successive  modificazioni  ed  in
particolare:

- il  comma  1,  dell'art.  1,  che  finalizza  gli  interventi  di
incentivazione  al  miglioramento  delle  stazioni  invernali
esistenti, del sistema sciistico e degli impianti a fune, a
fini di sostegno all'occupazione ed allo sviluppo economico e
sociale della montagna; 

- l'art. 6, comma 4, così come modificato dall'art. 36, della
L.R. 6 marzo 2007, n. 4, che prevede la possibilità, da parte
della Giunta regionale, di attivare Piani stralcio, d'intesa
con le Province interessate, per assicurare gli investimenti
necessari  ed  urgenti,  al  fine  di  garantire  il  corretto
funzionamento delle stazioni sciistiche;

Considerato  che  gli  obiettivi  previsti  dal  citato  comma  1
dell’art.  1,  della  L.R.  n.  17/02  possono  essere  raggiunti
esclusivamente  nel  caso  in  cui  beni  e  strutture,  oggetto  di
contributo,  siano  utilizzati  esclusivamente  per  le  finalità
previste  dalla  medesima  legge  e  nelle  stazioni  turistiche
invernali beneficiarie dei suddetti contribuiti;

Vista la propria deliberazione N 1468/2022 del 5 settembre
2022:  L.R.  17/2002  -  NUOVE  DIRETTIVE  PER  L'ATTUAZIONE  DELLA
NORMATIVA IN MATERIA IMPIANTI SCIISTICI IN MODIFICA E SOSTITUZIONE
DI QUELLE VIGENTI CONTENUTE ALLA DGR 1564/2013 E SS.MM.II.con cui
sono  state  approvate  le  direttive  e  la  modulistica  per  la
presentazione delle domande di contributo;

Precisato che in base a quanto previsto al paragrafo 1 FUNZIONI
DI PROGRAMMAZIONE REGIONALE della dgr 1468/2022 è stabilito che:

- In  applicazione  dell’art.  6  comma  4  della  L.R.  17/02  la
Giunta della Regione Emilia-Romagna, al fine di garantire il
corretto  funzionamento  delle  stazioni  sciistiche,  può
realizzare  d’intesa  con  le  Province  interessate  e  con  la
Città  Metropolitana  di  Bologna  Piani  stralcio  rivolti  a
specifiche  categorie  di  interventi  finalizzati,  in
particolare, a migliorare la sicurezza Metropolitana.

- La  Giunta  regionale,  a  tal  fine,  prevede  l’adozione  di
programmi  di  finanziamento  rivolti  alle  seguenti  linee  di
finanziamento:

o interventi in investimento di cui all’art. 8 c.1 lettere
da a) ad i) riguardanti sia soggetti pubblici che sog-
getti privati e distinti in interventi di investimento

1

Testo dell'atto

pagina 2 di 15



strutturale e interventi di investimento non struttura-
le.

o Interventi  per  l’agevolazione  sulle  spese  di  gestione
connesse  alla  sicurezza  di  impianti  e  piste  di  cui
all’art 8 c. 1 lettera i bis).

- L’intesa con le Province e la Città metropolitana di Bologna,
è  garantita  attraverso  la  realizzazione  di  tavoli  di
concertazione,  in  cui  gli  stessi  soggetti  sono  invitati  a
svolgere  un  ruolo  di  supporto,  facendo  pervenire  alla
Regione,  l’elenco delle proposte di intervento  selezionate
in base alle priorità individuate  a seguito di concertazione
a livello di territori provinciali, in base alle quote di
riparto delle risorse disponibili a livello provinciale, ove
e come concordate sempre in sede  di concertazione.

Precisato inoltre che in base a quanto previsto dal paragrafo
2 ADOZIONE DEL PROGRAMMA REGIONALE della dgr 1468/2022:

- Ai  fini  dell’adozione  dei  programmi  di  finanziamento
l’Assessorato competente riepiloga e trasmette alle Province
e  alla  Città  metropolitana  di  Bologna  il  quadro  degli
interventi selezionati per ogni linea di finanziamento, in
base alle proposte pervenute e alle priorità individuate in
sede  di  concertazione  in  base  ai  fondi  disponibili  con
indicazione delle motivazioni. 

- La Giunta regionale in seguito agli esiti della concertazione
recepisce  e  approva,  per  ogni  linea  di  finanziamento,  i
programmi  di  finanziamento  con  programmazione  annuale  o
pluriennale.

Dato atto che nel bilancio di previsione 2024-2026 le somme a
disposizione  per  il  finanziamento  del  presente  programma  sono
disponibili  per  l’anno  2024  sul  capitolo  25572:”  Contributi  in
conto  capitale  per  interventi  relativi  alla  sistemazione,
revisione,  innovazione,  ammodernamento  ed  al  miglioramento  dei
livelli di sicurezza di piste da sci e impianti a fune (art 8.
L.R. 1 agosto 2002, N. 17)” risorse per € 600.000,00;

Richiamati  i  contenuti  della  riunione  del  tavolo  di
concertazione effettuato in video conferenza, il 30 novembre 2023
riepilogati nel verbale nota trasmesso alle Province e alla Città
Metropolitana di Bologna con nota del 30/11/2023, prot. 1198447.U
Precisato  che  nell’ambito  del  tavolo  di  concertazione  è  stato
stabilito che visti i limitati fondi a disposizione, la priorità
per il 2024 riguardava gli interventi di revisione degli impianti
a fune urgenti;

Dato atto delle proposte pervenute da parte delle Province e
dalla  Città  Metropolitana  di  Bologna  con  le  note  a  seguito
riepilogate:

2

pagina 3 di 15



PROVINCIA/protocollo regionale e relativa data

PIACENZA peo del 28.11.2023 

PARMA pec del 14.12.2023 1239112.E

REGGIO EMILIA pec del 12.12.2023 1232425.E

MODENA pec del 30.11. 2023 1197703 .E

Dato atto del successivo tavolo di concertazione del 6 marzo
2024  nel  corso  del  quale  è  stato  individuato  il  quadro  degli
interventi di soggetti privati con caratteristiche di priorità,
riguardante  il  solo  programma  di  finanziamento  2024.  Gli
interventi  sono  stati  individuati  sulla  base  delle  proposte
pervenute, delle priorità stabilite e delle somme a disposizione
ma si è evidenziata anche l’esigenza di alcuni chiarimenti da far
pervenire entro 7 giorni dalla trasmissione del verbale (avvenuta
con pec del 11/03/2024. Prot.0254272.U).

Dato  atto  che  in  base  ai  chiarimenti  pervenuti  è  stato
possibile  definire  l’elenco  degli  interventi  prioritari,  dei
relativi  importi  di  spesa  e  di  contributo  che  sono  stati
riepilogati nell’addendum al verbale del 6 marzo 2024, trasmesso
alle Province e alla Città Metropolitana di Bologna con nota n.
388279.U del 12.04.2024. I progetti selezionati sono riepilogati
nell’allegato 2 al presente atto che indica gli interventi ammessi
a  contributo  per  provincia  e  beneficiario,  per  un  totale  di
contributi  assegnati  di  €  600.000,00  secondo  il  riepilogo
riportato ALLEGATO 1 del presente atto;

Precisato  che  in  base  a  quanto  stabilito  dal  paragrafo  2
ADOZIONE  DEL  PROGRAMMA  REGIONALE  della  DGR  1468/2022  è  inoltre
previsto il presente iter successivo alla adozione delle delibere
di programmazione regionale:

-     Con comunicato del dirigente regionale competente, trasmesso
per  posta  elettronica  certificata,  e  pubblicizzato  sulle
pagine internet del Settore Turismo Commercio Economia Urbana
e Sport, saranno rese pubbliche e trasmesse ai beneficiari
selezionati le Delibere regionali di programmazione. Con il
medesimo  comunicato  si  indicheranno  i  termini  inderogabili
per la trasmissione, al Settore Turismo Commercio, Economia

3

pagina 4 di 15



Urbana  e  Sport,  delle  domande  di  contributo,  secondo  le
modalità di cui al paragrafo 4. 

- L’adozione degli atti di concessione e impegno dei contributi
dei  progetti  selezionati,  nonché  l’adozione  di  atti  di
approvazione varianti, di proroga e revoca, sono demandati al
Dirigente del settore;

Richiamata la propria deliberazione n. 1430 del 21 luglio 2003
con cui gli impianti a fune della Regione Emilia-Romagna sono sta-
ti individuati come "Impianti a fune sportivi per utenza puramente
locale",  in  considerazione  delle  loro  caratteristiche,  funzioni
nonché al bacino d'utenza di riferimento;

Vista la Comunicazione della Commissione sulla nozione di aiuto
di Stato di cui all'articolo 107, paragrafo 1, del trattato  sul
funzionamento dell'Unione europea (2016/C 262/01), con particolare
riferimento al par. 6.3. “Incidenza sugli scambi”, p. 197, lettera
a) strutture sportive e ricreative destinate prevalentemente a un
bacino di utenza locale e non idonee ad attirare clienti o inve-
stimenti da altri Stati membri (285) ed al punto 294 lett. h) af-
ferente il finanziamento di taluni impianti a fune (in particolare
di skilift) nelle località poco attrezzate e con capacità turisti-
che limitate nelle quali il sostegno pubblico non è tale da inci-
dere sugli scambi tra Stati membri, fornendo indicazione su taluni
elementi di valutazione volti a differenziare gli impianti desti-
nati ad un'attività idonea ad attrarre utenti non locali e gli im-
pianti finalizzati allo sport in località poco attrezzate e con
capacità turistiche limitate che non incidono sugli scambi;

Vista la decisione della Commissione Europea  “Aiuto di Stato n.
SA.36882  (36882  2013N)  del  19/12/2013  Italia  Sostegno  a  favore
delle aree sciabili di interesse locale in Toscana” - punto 15) -
nella quale la Commissione ha sostenuto più specificamente che gli
impianti di interesse locale sono quelli realizzati nelle stazioni
di sport invernali aventi un numero di impianti inferiore o uguale
a 3 per una lunghezza complessiva non superiore a 3 km o quelli
con un numero di letti alberghieri disponibili inferiore o pari a
2000 o con un numero di pass settimanali venduti non superiore al
15% del totale di pass venduti;

Preso  atto  che  dalla  verifica  del  Settore  competente  in
relazione all’esistenza ed al mantenimento delle caratteristiche
di impianti ad uso locale in coerenza con le succitate decisioni
della  Commissione  europee  dette  caratteristiche  risultano  allo
stato  confermate  per  tutte  le  stazioni  invernali  della  Regione
Emilia-Romagna;

Visti:

 la  propria  deliberazione  n.  2416  del  29  dicembre  2008,
esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "Indirizzi in

4

pagina 5 di 15



ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento  della  delibera  450/2007"  e  ss.mm.,  per  quanto
ancora applicabile;

 il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

 la  L.R.  15  novembre  2001,  n.40  “Ordinamento  contabile  della
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977,
n.31 e 27 marzo 1972, n.4” per quanto applicabile;

 la legge regionale 28 dicembre 2023, n. 18 “Disposizioni per la
formazione  del  Bilancio  di  previsione  2024-2026  (Legge  di
stabilità regionale 2024)”;

 la  legge  regionale  28  dicembre  2023,  n.  19  “Bilancio  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2024-2026”

 la  propria  deliberazione  n.  2291/2023  “Approvazione  del
documento tecnico di accompagnamento e del Bilancio finanziario
gestionale  di  previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  2024-
2026”

 il  D.Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  recante  “Riordino  della
disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

 la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 ad oggetto “Testo unico in
materia di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.ii.;

 la determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 del Responsabile
del Servizio Affari legislativi e Aiuti di stato in qualità di
Responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza  della  Giunta  regionale  “Direttiva  di  indirizzi
interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal
decreto legislativo n.33 del 2013. Anno 2022”;

 la  propria  deliberazione  n.  2077  del  27/11/2023  avente  ad
oggetto  “Nomina  del  Responsabile  per  la  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza;

 la propria deliberazione n. 468 del 10 aprile 2017 ad oggetto
“Il  sistema  dei  controlli  interni  nella  Regione  Emilia-
Romagna”;

 la  propria  deliberazione  n.  426  del  21  marzo  2022
“Riorganizzazione  dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di
organizzazione  e  gestione  del  personale.  Conferimento  degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”; 

 la  D.D.  n.  5595  del  25  marzo  2022  ad  oggetto  “Micro-
organizzazione  della  Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,

5

pagina 6 di 15



lavoro,  Imprese  a  seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.
Conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga  incarichi  di
titolarità di Posizione organizzativa;

 la D.G.R. n. 1615 del 28 settembre 2022, ad oggetto “Modifica e
assestamento  degli  assetti  organizzativi  di  alcune  Direzioni
Generali/Agenzie della Giunta Regionale”;

 la D.G.R. n. 157 del 29/01/2024 "PIANO INTEGRATO DELLE ATTIVITÀ
E DELL'ORGANIZZAZIONE 2024-2026. APPROVAZIONE";

- la D.G.R. n. 325 del 07 marzo 2022 “Consolidamento e rafforzamen-
to delle capacità amministrative: riorganizzazione dell’ente a
seguito del nuovo modello di organizzazione e gestione del perso-
nale”;

-  la Determinazione del D.G. Politiche finanziarie n. 14040 del
26/6/2023  “Conferimento  incarico  di  Dirigente  di  Settore
nell’ambito della Direzione Generale Politiche finanziarie”;

Vista la D.D. n. 3697 del 23 febbraio 2023 ad oggetto “Modifica
della  micro-organizzazione  della  Direzione  Generale  Conoscenza,
Ricerca, Lavoro, Imprese. Attribuzione incarico di sostituzione e
conferimento di incarichi dirigenziali”; 

Dato atto che il responsabile del procedimento attesta di non
trovarsi in situazione di conflitto di interessi;

Dato  atto  dei  pareri  e  del  visto  di  regolarità  contabile
allegati;

Su  proposta  dell'Assessore  alla  Mobilità  e  Trasporti,
Infrastrutture, Turismo e Commercio;

A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

1) di dare atto del riparto fondi inserito nell’allegato 1 L.R.
17/02 ART. 8 – c. 1) lettere da a) ad i)– PROGRAMMA STRALCIO
2024 PER SPESE DI INVESTIMENTO– BENEFICIARI - QUADRO RIEPILOGO
PROVINCIALE parte integrante e sostanziale del presente atto

2) di approvare l’ALLEGATO 2 – L.R. 17/02 ART. 8 – c. 1) lettere
da  a)  ad  i)–  PROGRAMMA  STRALCIO  2024  PER  SPESE  DI
INVESTIMENTO–  BENEFICIARI  PRIVATI  -  Cap.25572   parte
integrante  e  sostanziale  della  presente  deliberazione,  con
l’indicazione del contributo concedibile per ogni intervento

3) di  dare  atto  che  con  comunicato  del  dirigente  regionale
competente,  trasmesso  per  posta  elettronica  certificata,  e

6

pagina 7 di 15



pubblicizzato  sulle  pagine  internet  del  Settore  Turismo
Commercio  Economia  Urbana  e  Sport,  sarà  resa  pubblica  e
trasmessa ai beneficiari selezionati la presente deliberazione
e sarà comunicato il termine inderogabile per la presentazione
delle  domande  di  contributo  da  presentare  utilizzando  la
modulistica approvata con la citata dgr 1468/2022;

4) di  precisare  che  alla  concessione  e  liquidazione  dei
contributi di cui all’ALLEGATO 2) del presente atto, in esito
alle  istruttorie  delle  domande  pervenute  in  conformità  al
precedente  punto  3),  alle  direttive  approvate  con  dgr
1468/2022   e ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
provvederà il Dirigente regionale competente, con propri atti
formali; 

5) di stabilire, che per tutto quanto non espressamente indicato
nella presente deliberazione, si rimanda alla dgr 1468/2022;

6) di  dare  atto  che,  per  quanto  previsto  in  materia  di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni,  si
provvederà  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  ed
amministrative richiamate in parte narrativa. 

- - -

7

pagina 8 di 15



ALLEGATO 1

L.R. 17/02 ART. 8 – c. 1) lettere da a) ad i)– PROGRAMMA
STRALCIO 2023 PER SPESE DI INVESTIMENTO - BENEFICIARI PRIVATI

QUADRO RIEPILOGO PROVINCIALE 2024

PROVINCIA/  CITTA’
METROPOLITANA

Contributi
2024

PARMA 33.589,97
REGGIO EMILIA 155.154,61
MODENA 411.255,42
TOTALE 600.000,00

8

pagina 9 di 15



ALLEGATO 2 –- L.R. 17/02 ART. 8 – c. 1) lettere da a) ad i)– PROGRAMMA STRALCIO 2024 PER SPESE DI
INVESTIMENTO BENEFICIARI PRIVATI - Cap.25572

PROVINCIA DI PARMA

STAZIONE e descrizione
intervento

Soggetto  titolare
dell’intervento

SPESA AMMISSIBILE
2024 

%  di
contrib
uto

CONTRIBUTO 2024

Schia Montecaio -
Sistema di controllo 
accessi e biglietteria
su tutte le partenze 
degli impianti: 
tornelli tecnologia 
BT1

Montecaio srl
48.060,00 61,565184% 29.588,23

Lagdei Lago Santo- Si-
stema  di  controllo
Seggiovia LM03 Nasci-
vera  con telecamere e
cablaggio.

Gestore stazione 
Lagdei  persona 
fisica 6.500,00 61,565184% 4.001,74

54.560,00 33.589,97
Arrotondamento a due cifre decimali

9

pagina 10 di 15



ALLEGATO 2 – L.R. 17/02 ART. 8 – c. 1) lettere da a) ad i)– PROGRAMMA STRALCIO 2024 PER SPESE DI
INVESTIMENTO BENEFICIARI PRIVATI - Cap.25572

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

STAZIONE e descrizione
intervento

Soggetto  titolare
dell’intervento

SPESA AMMISSIBILE
2024 

%  di
contrib
uto

CONTRIBUTO 2024

Cerreto Laghi-
Revisione lm 36 IV 
stralcio

Turismo Appennino 
srl 200.000,00

61,565184%
123.130,37

Febbio-controllo
accessi impianti Planeta srl 52.016,80 61,565184% 32.024,24

Totali 252.016,80 155.154,61
Arrotondamento a due cifre decimali

10

pagina 11 di 15



ALLEGATO 2 – L.R. 17/02 ART. 8 – c. 1) lettere da a) ad i)– PROGRAMMA STRALCIO 2024 PER SPESE DI
INVESTIMENTO BENEFICIARI PRIVATI - Cap.25572

PROVINCIA DI MODENA

STAZIONE e descrizione
intervento

Soggetto  titolare
dell’intervento

SPESA AMMISSIBILE
2024 

%  di
contrib
uto

CONTRIBUTO 2024

Cimone - Miglioramento
sicurezza  stazione
d.lgs 40/2021
(Adeguamento  decreto  legislativo
40 del 28/02/2021 in materia di
sicurezza  nelle  discipline
sportive invernali)

Consorzio Stazione
invernale del Cimone

Sestola

100.000,00 61,565184% 61.565,18

Cimone  –III  stralcio
revisione generale LM
26 “Faggio bianco”.

Passo del Lupo srl 200.000,00 61,565184% 123.130,37

Cimone-  Revisione
quinquennale seggiovia
LM  32  "Lago  della
Ninfa".

Passo del Lupo srl
100.000,00 61,565184% 61.565,18

Cimone  -II  stralcio
Revisione  Generale
seggiovia LC 02 "Polle
- Valcava

Zerolupi srl 200.000,00 61,565184% 123.130,37

Cimone  –  I  stralcio
revisione  LM  30
Seggiovia biposto.

Zerolupi srl 50.000,00 61,565184% 30.782,59

Piane di Mocogno -
Acquisto quad per si-
curezza piste

Consorzio Piane di
Mocogno 

18.000,00 61,565184% 11.081,73

Totali 668.000,00 411.255,42

Arrotondamento contributi a due cifre decimali

11

pagina 12 di 15



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Bissi, Responsabile di SETTORE TURISMO, COMMERCIO, ECONOMIA URBANA,
SPORT esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa di legittimità in relazione all'atto con numero di proposta GPG/2024/695

IN FEDE

Paola Bissi

Allegato parere di regolarità amministrativa di Legittimità

pagina 13 di 15



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA,
RICERCA, LAVORO, IMPRESE esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n.
43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa di merito in relazione all'atto con numero di proposta
GPG/2024/695

IN FEDE

Morena Diazzi

Allegato parere di regolarità amministrativa di Merito

pagina 14 di 15



OMISSIS

---------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Corsini Andrea

Servizi Affari della Presidenza

Firmato digitalmente dal Responsabile Roberta Bianchedi

L'assessore Segretario

REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Delibera Num. 687 del 22/04/2024

Seduta Num. 17

pagina 15 di 15


